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Andakt

I skrivende stund, midt i mai, lengter  
nok mange, med meg, ikke bare  
etter sol og sommer, men etter frihet 
fra koronaens «fengsel» og en lang 
«ørkenvandring». 

Alle vet at det snart er St. Hans, 
men tenker vi på hva navnet betyr?

Jul vet de fleste hva er, men i mot-
setning til julen, forteller St. Hans- 
navnet tydelig om hva som skal feires. 

Jeg skulle ønske julen het: ”Kristi 
fødselsfest,” for når det gjelder St. 
Hans, så feirer de kristne fødselen til 
døperen Johannes. 

Men hvorfor akkurat døperen  
Johannes?

Ville det ikke vært bedre å snakke  
om liljene på marken og fuglene  
under himmelen, på dagen, som er 
en av årets lyseste og lengste? Men 
isteden handler det om en streng  
ørkenpredikant, som forkynte dom  
og omvendelse. 

Men vi feirer altså St. Hans den  
24. juni, fordi Johannes var et halvt år 
eldre enn Jesus, og Jesu fødsel feirer 
vi den 24. desember, fordi det er ni 
måneder etter vårjevndøgn.

Det jeg husker best fra min barn-
doms St. Hans er: bål, dans og fulle 
folk. Det er noe jeg aldri har forbun-
det med fest og glede, snarere frykt. 
Det blir ikke bedre når vi tenker på 
døperen, som ropte i ørkenen, for 
han var ikke redd for å snakke til noen 

om deres synder. Ja, selv kongen fikk 
høre sannheten. 

Mang en St. Hans-natt har noen 
danset og drukket til skade både for 
seg selv og andre. Så Johannes pas-
ser visst bedre til vår St. Hans-feiring 
enn det som er behagelig for oss fest-
syke nordboere?

For hvem vil høre om omvendelse 
på den lengste og lyseste kvelden? 

Det eneste, som fikk døperen til å 
holde opp med å rope ut om kong 
Herodes og andres synder, det var at 
hans hode ble hogd av. Hva skjer med 
de som «roper» i dag?

Men, ennå i dag taler døperen til 
oss, for ”Det var mange, som kom til 
tro på Jesus”.

Det var det, som var meningen 
med døperens liv og virke. Døperen 
var ikke kommet for å fremheve seg 
selv, men peke på Jesus! Da han så 
Jesus komme, ropte han: ”Se der 
Guds Lam, som bærer verdens synd!”  
Og da han så den Hellige Ånd kom-
me ned over Jesus vitnet han og sa: 
”Jesus er Guds Sønn!”

Det står at alt det Johannes sa om 
Jesus var sant. Det var litt av en attest! 
Tenk om det ble sagt om oss også.

Mange trodde på Jesus, fordi de 
trodde det Johannes hadde sagt om 
Ham!! 

Johannes ropte og han vekket  
folkets samvittighet. Vekkes, det tren-

Sankthans



3SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 2 - 2021

ger vi også, for det er vel ikke akkurat 
Guds vilje vi, som vil bestemme over 
våre egne liv, spør først etter? 

Selv om døperen ropte dom og 
kalte på anger og omvendelse, så 
peker hans navn og hans gjerning på 
noe mye mer enn dette.

Navnet, Johannes, betyr nemlig: 
GUD ER NÅDIG. Ja, Gud er nådig, 
som ennå i dag vekker våre samvittig-
heter. Men, Gud er framfor alt nådig, 
fordi han sendte sin Sønn til soning 
for våre synder. La oss derfor tenke på 
det, både på St. Hansaften og hele 
sommeren igjennom: Gud er nådig! 
Ja, for Gud vil at vi skal leve, som  
disipler av Guds Sønn: Jesus Kristus. 

Vet du hva det første vi får høre om 
Johannes var? Det var at da han, som 
bare var et foster, hørte om Jesus, så 

sparket han av fryd. Johannes gledet 
seg, fordi Jesus var kommet!

Jesus er mer enn lyse sommer- 
netter, han er verdens lys, ja, lyset, 
som skinner i mørket. 

Tenk! oss, som ofte gjemmer oss i 
mørket, ja, selv på den lyseste dagen, 
vil han gi tilgivelse! Det er bare 
han, som døde i stedet for oss, som 
kan gjøre det til frelse for oss, som 
ikke bare langt ifra er bra nok, men  
skyldige.

 La oss derfor i dag, ta imot Hans 
nåde, og ære Faderen og Sønnen og 
Den Hellige Ånd, som var, er og blir, 
en sann Gud fra evighet til evighet.

Nils Daniel Nyberg
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Redaktørens side

Ho Hilda var 93 år gammel og i lita 
dame. Hun satt alltid i en stol, det var 
nok fordi begge beina var amputerte. 
Det grå håret var satt opp i en stram 
topp, ryggen krokete, hendene tynne 
og senete. Meg kunne hun ikke se, for 
hun var blind. Hørselen var skrøpelig.

Det kunne sikkert bli lange dager 
på rom 332. Men hver dag lot hun seg 
trille ned på arbeidsstua, hvor min mor 
arbeidet som ergoterapeut og hadde 
ordnet et strikketøy til henne: Remser i 
ulike fargenyanser. Intet mønster, bare 
rettstrikk, fram og tilbake. Til slutt ble 
remsene sydd sammen til et teppe. 

Én dag utfordret min mor meg til 
å besøke Hilda for å lese for henne. 
Ingen var så lydhør som den nesten 
døve Hilda. Om jeg bare leste høyt og 
tydelig inn i en grå taleforsterker, fikk 
hun med seg hvert ett ord. 

Det var bare ei bok hun ville høre 
fra: andaktsboka Hvil eder litt. Én an-
dakt for hver dag i året, utgitt første 
gang i 1938 og siden trykt i 36 opp-
lag fram til 2003. Andaktsboka tar ut-
gangspunkt i Mark. 6,31, hvor Jesus 
sier Kom nå med meg avsides og hvil 
eder litt.

Etter andakten snakket vi ikke så 
mye sammen. Mens hun grep meg 
omkring hendene mine, fikk jeg 
del i korte bruddstykker fra hennes  
enkle liv, oppvokst på ett av øyværene 
utenfor Bodø. Som tenåring fikk hun 

sin første jobb som 
tjenestejente på en 
større gård, og hun hadde mye arbeid 
på slåttemarka og med dyrene. Da 
hun var ung, reiste hun ut, men ikke så 
mye som i dag. Den lengste turen hun 
hadde tatt i sitt liv, gikk til Narvik.

Du verden så stolt jeg var over at 
jeg ga av min tid til henne. Takksig- 
elsene som hun overøste meg med før 
jeg skulle gå, tok jeg imot. Men etter 
noen år flyttet jeg fra Bodø, og lese-
stundene med Hilda tok slutt. Lang-
somt gikk det opp for meg at også jeg 
hadde fått noe i møtene med denne 
gamle kvinnen. Hun hadde sånn en 
oppriktig trang til å høre hva Gud  
ville med hennes liv. Og hun ønsket at 
Guds kjærlighet også skulle nå inn til 
meg.

Ho Hilda lever ikke lenger. Men ett 
minne fikk jeg med meg. Et ullteppe i 
rettstrikk, rødt og lunende. Det ligger 
på sofaen. Ikke sjelden er det Hilda sitt 
teppe jeg brer over meg når jeg skal 
kvile meg litt. 

Hva har dette med dagens menig- 
hetsblad å gjøre? Ikke mye, men  
kanskje dette er starten på spalten Et 
menneske jeg møtte? Har du et minne 
å dele med andre, tar vi gjerne imot 
det i menighetsbladet.

Kjell Gunnar Skodvin redaktør

Rettstrikk på rom 332
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Elin-Marie Kvamme velger min salme

Du ble utfor-
dret til å vel-
ge min salme, 
tar du utfor-

dringen?

Ja selvsagt – jeg ble 
litt overrasket, men kjenner til spalten 
og syns det er hyggelig å bli utfor-
dret. 

Først noen ord om hvem er Elin-Ma-
rie?

Jeg er født i Tønsberg, men familien 
flyttet nordover til Valnesfjord da jeg 
var 8 år. Min far var byggmester og 
valgte å etablere firma i Fauske. Min 
mor kommer fra Lødingen, så helt «i 
det blå» var det nok ikke at vi flyttet 
nordover. Da jeg ble voksen flyttet 
jeg sørover til Oslo og ble der i 18 år, 
men ønsket etter hvert å komme nær-
mere mine foreldre, så i 2003 kom jeg 
til Rognan. Jeg er etablert med sam-
boer, hund og sønnen vår som skal 
konfirmeres i år, så det passer egent-
lig bra for meg å tenke igjennom hvil-
ken salme jeg skal velge. 

Jeg jobber som daglig leder i Saltdal 
Utvikling KF og samarbeider tett med 
næringslivet i Saltdal og i Salten. Vi 
har også et nært samarbeide med 

Salten Regionråd. Det er en spen-
nende og viktig jobb for å utvikle og 
skape virksomhet i regionen, og jeg 
trives i den.

Jeg er glad i å være ute i naturen og 
liker jakt og fiske. Ellers liker jeg å 
lese, eller rettere sagt – jeg lytter mye 
på lydbøker og da går det en god 
del i krim. Jeg velger ofte norske, og 
skandinaviske krimforfattere. En nord-
norsk krimforfatter jeg har stor sans 
for, er Frode Granhus som døde bare 
52 år gammel i 2017. Kan nevne at 
han jobbet som rådgiver i NAV før 
han begynte å skrive krim – anbefaler 
gjerne bøker han har skrevet.

Nå har du fortalt litt om deg selv, og 
mitt neste spørsmål er hvilken salme 
har du valgt og har du noen tanker el-
ler historie knyttet til salmen?

Når jeg tenker på salmer og dens be-
tydning for menneskers liv tror jeg at 
forholdet til kirka var sterkere tidlige-
re. Det har slått meg når jeg har gått 
rundt i den gamle kirkebyen utenfor 
Luleå hvor stor betydning kirka har 
hatt i folks liv i tidligere generasjoner, 
både i glede og sorg. Men samtidig 
ser jeg også at flere av våre mest  
kjente artister fremfører salmer, og 
jeg syns de gjør det på en fin måte 

Min salme
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som forsterker salmenes budskap og 
betydning. De får fram gamle tekster 
om levd liv som også betyr noe i vår 
tid. 

Det samme så man da NRK program-
met «Salmeboka minutt for minutt» 
ble sendt på TV for noen år siden. 

Når jeg skal velge min salme blir det 
fra min fars barndomstrakter på Voss.  
En sang/salme som min far sang mye 
for meg da jeg var lita var Den fyrste 
song eg høyra fekk, en sang som har 
betydd mye for meg. Jeg har også 
selv bodd med farmor på Voss i et 
halvt år. Dette var det området Per 
Sivle kom fra. 

En historie som jeg syns forteller litt 
om denne sangen/salmen var når 
Stortinget ga Kong Harald gave til 
hans 70 års dag. Det var en statue av 
hans mor. Kong Harald avduket den, 
og Ingebjørg Bratland sang Den fyr-
ste song eg høyra fekk, ordene og 
minnet om sin mor som døde så alt 
for tidlig ble gripende for alle, og her 
viste kongen storhet med at tårene 
falt foran kameraene.

Jeg er glad for at denne sangen/sal-
men har fulgt meg gjennom livet, og 
det er sterke ord i den - dei mjuke ord 
til hjarta gjekk, dei kunde gråten stog-
ga. En vakker sang/salme som har tålt 
tidens tann.

Da sier jeg takk for dine tanker om 
å velge salme, og siste spørsmål er 
– hvem utfordrer du til å velge min  
salme neste gang?

Jeg har lyst til å utfordre Lise Myhre 
Nilsen som bor på Sundby, kommer 
fra Fredrikstad og jobber på Ribo. 

Harry Edvardsen

Den fyrste song eg høyra fekk, 
var mor sin song ved vogga; 
dei mjuke ord til hjarta gjekk, 
dei kunde gråten stogga.

Dei sulla meg so underleg, 
so stilt og mjukt te sova; 
dei synte meg ein fager veg 
opp frå vår vesle stova.

Den vegen ser eg enno tidt, 
når eg fær auga kvila; 
der stend ein engel, smiler blidt, 
som berre ei kan smila.

Og når eg sliten trøytnar av 
i strid mot alt som veilar, 
eg høyrer stilt frå mor si grav 
den song som all ting heilar.  

Den fyrste song
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Kirkekontoret ser nå på muligheter til å lage et dugnadsprosjekt for 
å gjøre noe med gjerdet rundt Saltdal kirke. Vi jobber med å se på 
finansiering av nytt gjerde, og har også snakket om at det hadde 
vært flott hvis noen bedrifter i Saltdal hadde muligheter til å sponse 
kirken med materialer til dette prosjektet.
Men vi ser et sterkt behov for å få gjort noe med gjerdet, slik at vi 
kan få det fint rundt kirkegården på Rognan…

KIRKEGÅRDSGJERDET TRENGER 
FORNYELSE
Det kvitmalte stakittgjerdet rundt Salt-
dal kirkegård er ikke så fint som det 
burde. Her viser kirketjener Kåre Stor-
mo hvordan gjerdet holder på å gå i 
oppløsning. Det holder ikke bare med 
et strøk maling, mange av tremateria-
lene bør nok skiftes ut.

Dette er en sak kirkeverge Ellen Vei-
nan er oppmerksom på, og hun sier:  
Kirkekontoret ser nå på muligheter til 
å lage et dugnadsprosjekt for å gjøre 

noe med gjerdet rundt Saltdal kirke. 
Vi jobber med å se på finansiering av 
nytt gjerde, og har også snakket om 
at det hadde vært flott hvis noen be-
drifter i Saltdal hadde muligheter til å 
sponse kirken med materialer til dette 
prosjektet.

Vi ser et sterkt behov for å få gjort noe 
med gjerdet, slik at vi kan få det fint 
rundt kirkegården på Rognan.
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SVEN BECKER TILBAKE SOM SOKNEPREST 
I SALTDAL

Du var sokneprest her fra du ble ordi-
nert i Saltdal kirke i 2005 - 2009. Da 
du begynte i jobben hadde du tittelen 
kapellan, men som følge av en reform 
i kirken, fikk du status som sokneprest. 
Arbeidstedet var Øvre Saltdal menig-
het  og ditt bosted var på Vensmoen. 
Etter å ha vært i Vesterålen og Troms 
er du nå prost i Varanger i Nord-Hålo-
galand. Ditt hovedsete ligger i Vadsø, 
Øst-Finnmark. Fra midten av juli er du 
tilbake i Saltdal, denne gangen som 
sokneprest i Saltdal menighet. Hva 
gjør at du nå velger å komme tilbake?

Årsaken er nok sammensatt: jeg har 
fulgt med Saltdal både som bygd og 
menighet hele tiden. Et ”hint” har jeg 
fått når det har vært ledig stilling, om 
at jeg burde søke. Nå valgte jeg å  
gjøre det, kjappere enn planlagt, og 
det føles helt riktig. At jeg fortsatt har 
et nettverk i bygda var også avgjør- 
ende for min beslutning, men det  
aller viktigste er sokneprestjobben. Å 
flytte til et sted med varmere klima og 
mindre snø har betydning for meg. 

Hvorfor valgte du Saltdal i 2005? 

Det var nok litt tilfeldig. I studietiden 
var jeg i praksis på Rønvik sykehus. 
Da jeg skulle søke jobb hadde jeg tre 
alternativer. Biskop Øystein Larsen ga 
meg anbefalingen om å søke Saltdal.

Vil du gi en kort presentasjon 
av deg selv?

Jeg er tysk, kommer fra et sted i nær-
heten av Düsseldorf. Jeg er enebarn, 
mine foreldre bor i hjemlandet. Kom 
til Norge i 2001. Har studert i Tysk-
land, Norge og USA. Er utdannet 
cand. theol. (tilsvarer master i teolo-
gi).

Det er jo ingen selvfølge at presten 
bosetter seg i soknet, ei heller i 
presteboligen. Du flytter inn i preste-
gården som er svært stor, en eldre 
bygning på cirka 250 m2. Hvordan 
tror du det blir for deg?

Det vil gå helt fint. Jeg legger vekt på 
tradisjoner. Beliggenheten er nokså 
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sentral, og veien til vennene blir ikke 
altfor lang. Selv om det finnes et me-
nighetshus i bygda, så kan det også 
bli hyggelig å invitere inn til preste-
gården. Men, bosituasjonen vurderes 
fortløpende.

Hva slags type prest kan vi forvente 
oss?

Noen vil si folkelig. Folkenær. Jeg er 
prest og bevist min rolle som nettopp 
det. Er opptatt av barn og ungdom. 
Konfirmasjonsarbeid er viktig. Men, 
for å nå fram til de unge må man også 
skape en god relasjon til de voksne 
gjennom foreldrene og besteforel-
drene. I Saltdal vil jeg bli kjent med 
folk på nytt.

Hvordan tror du at andre vil beskrive 
deg som prest?

Det handler mye om det samme. 
Jordnær, lett tilgjengelig. Og så er 
jeg på sosialt. Her handler det selvføl-
gelig om balanse.

Hva ønsker du for menigheten i Salt-
dal, og har du noen idéer for livet i 
kirken?

Det er for tidlig å svare på, jeg må 
bruke tid til å bli kjent på nytt. Nå har 
jeg mye erfaring. Vi må sammen finne 
ut hvilke satsningsområder som skal 
gjelde. Jeg kommer til ei bygd som 
er forandret, og det er en helt ny stab 
i kirken.

Er det et tema innenfor kirken som du 
engasjerer deg ekstra i?

Det kommer an på. Er nok litt ”potet”.  
Jeg kan engasjere meg i mye. Det 
være seg sosialt, nettverksarbeid eller 
krisearbeid. Gjennom de siste årene 
har jeg fått mye kompetanse og  
erfaring fra krisearbeid. Innen krise- 
håndtering bør man være forberedt. 
Å organisere dette riktig i fredstid er 
viktig.

Er det et tema som går igjen i preke-
nene dine?

Jeg snakker ofte om Jesus. Prøver å 
aktualisere Bibelens ord inn i nåtiden. 
Menneskelighet, troverdighet og re-
levans opptar meg.

Hvordan griper du et publikum, til- 
hørerne?

Det er to ”knagger” i spørsmålet ditt 
oppfatter jeg. Det ene er om det fin-
nes en retorisk måte, det tror jeg ikke.
Det andre, hvordan får man folk i  
kirken?
Via relasjoner og tillit vil en lykkes. I 
den grad folk blir kjent med hver-
andre gjennom gode seremonier, 
varm velkomst og gode opplevelser  
i kirken oppnås det kontakt, da  
kommer de tilbake. Det handler om 
dyktige ansatte i kirkens team, og om 
samarbeid. Alle er like viktige, det 
handler om tillit til kirken i Saltdal.

”Saltdal og Øvre Saltdal menigheter 
skal formidle og nære den kristne tro 
likeverd og mangfold. Vi skal møte 
mennesker i alle livets faser og situ-
asjoner med levende tro i et varmt 
fellesskap.”
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Dette er visjonen for Saltdals menig-
heter. Hva har du å si om den?

Visjonen er jordnær og konkret. Den 
er en av de bedre. Det er slik jeg  
ønsker å være.

Hva vil du som prest si til oss i dagen 
samfunn, i en tid preget av blant  
annet travelhet?

Presten lever på samme planet som 
alle andre. Travelhet har alltid rådet. 
Utviklingen på dette området er ikke 
å annerledes enn for mange år tilbake 
i tid. Jesus måtte flykte, han levde i et 
flerkulturelt samfunn. Vi er inne i en 
moderne tid, men mye er det samme 
som gjennom historien. Det er viktig 
å roe ned sammen med folk som man 
trives sammen med, og bygge gode 
relasjoner. Alt av dette tar tid.

Du har flere strenger å spille på, eller  
rettere sagt tangenter: du er både 
organist og dirigent. Kommer du til å 

bidra med dine musikalske talenter 
innenfor kulturlivet i saltdalssamfun-
net?

Håper jeg får lov til det, musikk be-
tyr mye for meg, og er viktig også i  
jobben min som prest.

Hva tenker du om tiden med Korona? 

Som prost har jeg hatt et ekstra  
ansvar i denne tiden. Det har vært  
en kjepphest for meg at ikke kirken 
skulle stoppe opp. Aktiviteten har 
vært nedskalert. I Vadsø har vi hver 
søndag ringt med kirkeklokkene kl. 
11.00 for å bryte stillheten og samlet  
oss til bønnestund. Vi har bedt for  
lokalsamfunnet og hele verden.

Da vil jeg få takke deg så mye for  
praten og ønske deg hjertelig vel-
kommen som sokneprest i Saltdal!

Kirsten Vik Eriksen
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HELT FØRSTEKLASSES
I slutten av april i år var det stor fest 
i både Saltdal kirke og i Øvre Saltdal 
kirke.

Da hadde vi gudstjeneste for alle de 
som skal begynne på skolen til høsten.
Vi var spente på om det ville komme 
noen å være sammen med oss på 
gudstjenesten, og alle som kom, skulle  
også få boka Tre i et tre.

Og kom gjorde de, mange seksår- 
inger på Rognan, og noen seksåringer 
i Øvre Saltdal.

Vi hadde ei fin samling, med flanello-
graf og overrekkelse av boka. I Øvre 
Saltdal var også barnekoret med og 
sang.

Her ser dere bilder fra begge guds-
tjenestene.

Guri-Liser Stavrum

Helt førsteklasses Saltdal kirke

Helt førsteklasses Øvre Saltdal kirke



NYTT TAK PÅ ØVRE SALTDAL KIRKE
Øvre Saltdal kirke fikk nytt tak på sein-
høsten 2020. Det gamle skifertaket 
var lekk, fuktighet kom inn der det 
ikke skulle. Og rett som det var, kunne 
takstein ramle ned fra taket. 

Saltdal kommune fant kr. 800.000 
av «koronamidler» til prosjektet. En 
hel gjeng mennesker har stått på for 
at taket skulle bli tett og Øvre Salt-
dal kirke reddes fra råte og forfall, 
forteller Roger Johansen, nestleder i 
Saltdal kirkelige fellesråd. Johansen 
er blant dem som har arbeidet hardt 
for å få dette til. Men han berømmer 

ikke minst samarbeidet med Saltdal  
kommune og ikke minst fagfolkene 
Stein Halvorsen og Stig Bredesen fra 
Rognan Byggsenter.

Heia Kjell Gunnar. Så hyggelig med 
fokus på denne viktige saken i menig-
hetsbladet.
Det eneste jeg kan tenke meg bør 
nevnes av samarbeid kan være: ref. 
”samarbeidet med Saltdal Kommune, 
politikere.......”
Og at det er et resultat i å prioritere 
Saltdals viktigste bygninger som stod 
i fare for å bli stengt.
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ØVRE SALTDAL KIRKE FALMER
I min barndoms verden var alle kirker 
kvite. Unntatt ei. Når vi kjørte gjen-
nom Saltdal på vei til farmor på Hel-
geland, passerte vi nemlig ei rød kirke 
med et spisst tårn, omkranset av høye 
furutrær. Det var noe eventyraktig ved 
Øvre Saltdal kirke. 

Nå har rødfargen dessverre falmet. 
Ikke bare det, den flasser av! Det 

trengs både skraping og maling. Billig 
blir det ikke! Det er Saltdal kirkelig fel-
lesråd som organiserer det. Kr. 22.000 
ble samlet inn til formålet i 2020.  
Fortsatt trengs betydelig bidrag gjen-
nom kirkeofring og på andre måter.

Kjell Gunnar Skodvin
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Besøksadresse: Storgaten 52, 8200 Fauske
Telefon: 75 64 19 00

E-post: post@skogholt.net

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

9SALTDAL MENIGHETSBLAD Nº 4 - 2012

SALTDAL MENIGHETSBLAD NR. 2 - 2011 7

Vi takker våre annonsører for den flotte støtten!

Gratis utkjøring av blomster til begravelser i kirkene.

Åpent: hverdag 09.30 - 16.30
Lørdag 10.00 - 15.00

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

Standardvegen 59, 8250 Rognan
Tlf. 75 69 22 00

Kirkegata 26, 8250 Rognan
Telefon: 75 69 19 99

Røkland Forretningssenter
8255 RØKLAND 

Tlf. 75 69 00 95 Tlf. 47 41 78 42

Vakt-telefon: 76 60 10 70
Blomsterbutikk Fauske: 75 60 10 60

Vi bistår med råd, tilrettelegging og gjennomføring ved
bisettelse eller begravelse.

Vi forhandler også gravstein, kantstein og bedplanter.
Fraktfritt levert og gratis montert.

Likedan tar vi oppussing, 
navnetilføyelser og ettermontering av gravlykter.

Åpningstider: kl 8 - 23 (22)
Tlf. 75 68 00 00

Telefon: 75 69 48 80 
Tømmerv. 3 - 8250 Rognan

Gratis utkjøring av sorgbinderi til
Saltdal kirke og Øvre Saltdal kirke

ARCTIC LYS
8255 RØKLAND 
Tlf. 75 69 00 95

Åpent hverdager 10-16.30 – Lørdag 11-15

Har du husket å kontrollere boligen før vinteren. 
Vi utfører EL kontroll i din bolig, 

og i mange tilfeller gir dette deg rabatt på forsikringen. 

Ring oss på telefon 75 69 40 00 

for nærmere informasjon. 

Bladet har årlig 4 utgivelser. 10% rabatt ved 
flere innrykk, 15% ved helår. Priser ekskl. mva.

ANNONSEPRISER 

1/2 s 	 1/4 s	 1/8 s
kr 2375,-	 kr 1375,-	 kr 875,- 

SALTDAL KIRKEKONTOR
Pb. 117, 8251 ROGNAN
Tlf. 75 69 14 22
E-post: post@saltdalkirken.no

Bladet utgis av Saltdal og Øvre Saltdal menigheter, 
kommer ut med fire nummer i året og sendes samtlige  
husstander i Saltdal. Utenbygdsboende kan bestille 
bladet på ovennevnte adresse.

Frivillig abonnement: kr 300,-. 
Kontonummer: 4509 12 25739

Grafisk produksjon:
Forretningstrykk AS - Bodø

Redaktør: 
Kjell Gunnar Skodvin
tlf. 414 03 895

KONFIRMANTER
Liste
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Øvre Saltdal kirke
02.05.21 Elina Arvine Torset-Bredesen
06.06.21 William Rene Hissink

Saltdal kirke
26.05.21 Ludvig Grøli Maarnes
30.05.21 Selda Hasselbergsen Nordvik
30.05.21 Vilde Johannes Berg
30.05.21 Sandra Hagen

Saltdal 
30.03.21 Tore Hals, f. 16.05.1963
28.04.21 Siw Elisabeth Madsen, f. 21.01.1968

Øvre Saltdal  
03.03.21 Torbjørn Unosen, f. 22.09.1940
11.03.21 Martha Olivia Fridtjofsen, f. 23.07.1930 

SALTDAL OG 
ØVRE SALTDAL 
MENIGHETER

Kirkekontoret

Åpent: 
Mandag, onsdag og 

torsdag kl 10.00–15.00. 
Tirsdag kl 10.00–12.00. 

Fredag, lørdag, søndag: Stengt.
I Coronatiden har kontoret kun 
åpent tirsdager og torsdager, 
men telefon er åpent mandag 

til torsdag.

Telefon:
75 69 14 22

Besøksadr.:
Ringvn. 2 (v/Saltdal kirke)

Postadr.:
Pb. 117, 8251 Rognan

Faktura adr.: 
faktura@saltdal.kommune.no

E-post: 
post@saltdalkirken.no

Hjemmeside:
www.saltdalkirken.no

Daglig leder:
Ellen Veinan 

 Telefon 75 69 14 22

Kontormedarbeider:
Karina Halvorsen

Telefon 75 69 14 22

Organist:
Johan Hals Jørgensen
Telefon 75 69 14 22

Sokneprest Øvre Saltdal:
Guri-Lise Stavrum

Telefon 414 34 332

Kirketjener:
Aleksandr Aleksashin
Telefon: 75 69 14 22

Kirkegårdsarbeider:
Kåre Stormo

Telefon: 75 69 14 22

Driftsansvarlig: 
Tove Hals Karlsen

Telefon 75 69 14 22

SLEKTERS GANG



Returadr.: Pb. 117, 8251 Rognan

Informasjon

Gudstjenester
20. juni – 2. november 2021

Med forbehold om endringer. Se avisen og www.saltdalkirken.no

Saltdal kirke

20.06.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

27.06.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

29.06.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Musikkandakt

11.07.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

13.07.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Musikkandakt

18.07.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

01.08.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

08.08.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

22.08.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

29.08.2021	 Saltdal kirke	 18:00	 Gudstjeneste

07.09.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Lunsjbønn

11.09.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Konfirmasjon

11.09.2021	 Saltdal kirke	 13:00	 Konfirmasjon

18.09.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Konfirmasjon

21.09.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Musikkandakt

26.09.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

03.10.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

05.10.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Lunsjbønn

10.10.2021	 Øvre Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

19.10.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Musikkandakt

24.10.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Familiegudstjeneste

31.10.2021	 Saltdal kirke	 11:00	 Gudstjeneste

02.11.2021	 Saltdal kirke	 11:30	 Lunsjbønn

Øvre Saltdal kirke


